ＫＹＢ株式会社
（コード番号　7242　東証第1部）

当社は、下記の通り人事異動を実施いたします。

１．人事異動(2020年4月1日付)

所属 役職 所属 役職

柿 本 覚 司 経営企画本部 ＩＴ企画部 部長 経営企画本部 ＩＴ企画部（岐阜南駐在） 専任部長

郷 雅 司 技術本部 知的財産部 部長 技術本部 知的財産部 専任部長

金 兒 龍 一 技術本部 生産技術研究所 所長 技術本部 生産技術研究所 第一研究室 室長

渡 辺 裕 明
総務・人事本部 人事企画部
兼 総務・人事本部 健康管理センター

部長
センター長

人事本部 専任部長

高 橋 宏
総務・人事本部 人事管理部
兼 総務・人事本部 人財育成センター
兼 総務・人事本部 業務支援センター

部長
センター長
センター長

人事本部 人財育成センター センター長

北 畠 隆 総務・人事本部 総務統轄部 部長 ＣＳＲ・安全本部 総務統轄部 部長

堂 上 真 樹
総務・人事本部 総務統轄部
岐阜総務部

部長
ＣＳＲ・安全本部 総務統轄部岐阜総務部
兼 ＣＳＲ・安全本部

部長
副本部長

村 上 雅 紀 大阪支店 支店長
ﾊｲﾄﾞﾛﾘｯｸｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾂ事業本部
鉄道営業部 部長

大 久 保 淳
ｵｰﾄﾓｰﾃｨﾌﾞｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾂ事業本部
事業企画統轄部 部長

ｵｰﾄﾓｰﾃｨﾌﾞｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾂ事業本部
ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ事業統轄部 部長

高 山 晃 一
ｵｰﾄﾓｰﾃｨﾌﾞｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾂ事業本部
ｻｽﾍﾟﾝｼｮﾝ事業部 企画管理部 部長

ｵｰﾄﾓｰﾃｨﾌﾞｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾂ事業本部
ｻｽﾍﾟﾝｼｮﾝ事業部 管理部 部長

服 部 太 二

ｵｰﾄﾓｰﾃｨﾌﾞｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾂ事業本部
ｻｽﾍﾟﾝｼｮﾝ事業部 生産技術部
兼 ｵｰﾄﾓｰﾃｨﾌﾞｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾂ事業本部
技術統轄部 生産技術開発部

部長

部長

ｵｰﾄﾓｰﾃｨﾌﾞｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾂ事業本部
ｻｽﾍﾟﾝｼｮﾝ事業部 減衰力センター センター長

米 澤 和 彦
ｵｰﾄﾓｰﾃｨﾌﾞｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾂ事業本部
ｻｽﾍﾟﾝｼｮﾝ事業部 減衰力センター センター長

免制振対応本部 所有者様対応部
東海ブロック 専任部長

羽 田 謙 二
ｵｰﾄﾓｰﾃｨﾌﾞｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾂ事業本部
ｽﾃｱﾘﾝｸﾞ事業部 企画管理部 部長

ｵｰﾄﾓｰﾃｨﾌﾞｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾂ事業本部
ｽﾃｱﾘﾝｸﾞ事業部 管理部 部長

北 村 康 弘
ｵｰﾄﾓｰﾃｨﾌﾞｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾂ事業本部
ﾓｰﾀｰｻｲｸﾙﾞ事業部 事業企画部 部長

ｵｰﾄﾓｰﾃｨﾌﾞｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾂ事業本部
ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ事業統轄部事業企画部
（岐阜北駐在）

専任部長

平 林 隆
ﾊｲﾄﾞﾛﾘｯｸｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾂ事業本部
営業統轄部 鉄道営業部 部長

ﾊｲﾄﾞﾛﾘｯｸｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾂ事業本部
営業統轄部 鉄道営業部 専任部長

福 富 康 之
ﾊｲﾄﾞﾛﾘｯｸｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾂ事業本部
相模工場 生産管理部 部長

大阪支店 支店長

堀 田 久 晴
特装車両事業部 熊谷工場
品質保証部 部長

品質本部 品質管理部（岐阜北駐在） 専任部長

藤 瀬 匡 利 航空機器事業部 品質保証部 部長 特装車両事業部 熊谷工場 品質保証部 部長

伊 藤 康 弘 航空機器事業部 技術部 部長 航空機器事業部 技術部 専任部長

人事異動について

記

氏名
新 旧

2020年3月18日

２．組織・機構改革　（2020年4月1日付）
 [本社組織]
 ・CＳＲ・安全本部傘下の 総務統轄部および総務統轄部 岐阜総務部を人事本部に移管し
   人事本部を総務・人事本部に名称変更
 ・総務・人事本部の傘下に人事企画部および人事管理部を新設
   併せて 人事本部傘下の人財育成センターおよび健康管理センターおよび業務支援センターを
   総務・人事本部傘下に移管

 [ｵｰﾄﾓｰﾃｨﾌﾞｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾂ事業本部]
 ・ グローバル事業統轄部を事業企画統轄部に名称変更
 ・ グローバル事業統轄部傘下の事業企画部を、事業部に移管
    サスペンション事業部傘下の管理部を、企画管理部に名称変更
    ステアリング事業部傘下の管理部を、企画管理部に名称変更
    モーターサイクル事業部傘下に、事業企画部を新設

３．本件お問い合わせ先
東京都港区浜松町二丁目四番一号  世界貿易センタービル十一階
ＫＹＢ株式会社 　 常務執行役員人事本部長   　　庄子　和昌　　　ＴＥＬ ０３―３４３５―３５３５

以　　上